



Dr. Oetker Vitalis  
Müsli, versch. Sorten  
1kg = 4,59/3,25 €  
425/600g Packung

**1.95**



Ihr **frischmarkt**

Frische in Ihrer Nähe.

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 40  
Gültig vom 28.09. bis 04.10.2020

Zott  
Sahne Joghurt  
versch. Sorten  
100g = 0,23/0,21 €  
140/150g Becher



**0.32**

Chiquita Bananen  
der Snack für Zwischendurch  
1kg



**1.46**

Oreo  
oder Mikado  
versch. Sorten  
100g = 1,29/0,63 €  
75/154g Packung



**0.97**

Peru Heidelbeeren  
TOPPREIS, Kl. 1  
100g = 0,86 €  
125g Schale



**1.08**

Deutscher  
Blumenkohl  
große Köpfe, Kl. 1  
Stück



**1.16**

Krombacher Pils\*  
versch. Sorten  
+ 3,10/3,42 € Pfand  
1l = 1,07/1,35 €  
20x0,5l/24x0,33l  
Flasche



**10.71**

Niederlande Mini-Rispen Tomaten  
aromatisch-lecker  
Kl. 1, 1kg = 2,77 €  
400g Schale



**1.11**

☑ = Tiefgefroren

Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Rama  
100% natürlich  
versch. Sorten  
1kg = 2,77 €  
350g Packung



0.97

Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke\*  
Brötchen oder Baguettes,  
versch. Sorten  
1kg = 3,23/1,80 €  
300/540g Beutel  
\*ausgenommen  
sind die Sorten  
kernig & kräftig



0.97

Alpro  
Drink  
versch. Sorten  
1l Packung



1.95

Friedrichs  
Lachs  
versch. Sorten  
100g Packung



3.42

Deutsche  
Freilandeier  
Größe M, braun  
10er Packung



1.85

Langnese Viennetta Eis  
versch. Sorten  
1l = 1,94 €  
650ml Packung



1.26

Mc Cain Frites  
versch. Sorten  
1kg = 2,34/1,56 €  
500/750g Packung



1.17

Dr. Oetker Ristorante Pizza, Piccola  
oder Flammkuchen  
versch. Sorten, z.B.: Ristorante Pizza  
Tonno 355g  
1kg = 4,93 €  
Packung



1.75

Milram  
Schnittkäsescheiben  
versch. Sorten und Fettstufen  
100g = 1,17/0,97 €  
125/150g  
Packung



1.46

Gut & Günstig  
Delikatess Prosciutto Cotto  
Hinterkochen nach  
Original italienischem Rezept  
100g = 1,05 €  
150g Packung



1.58

Idee Kaffee, Eilles Gourmet oder Mövenpick Edle Komposition  
Röstkaffee gemahlen,  
versch. Sorten  
1kg = 6,84 €  
500/2x250g Packung



3.42

Sonnen Bassermann  
Eintöpfe  
versch. Sorten  
1kg = 1,59 €  
800g Dose



1.27

Schwartau Extra\*, Samt\*  
oder weniger Zucker  
fruchtiger Brotaufstrich,  
versch. Sorten  
1kg = 5,04/4,53/4,00 €  
270/300/340g Glas  
\*ausgenommen  
Heidelbeere



1.36

Dorffler  
Langer Kerls  
1kg = 3,61 €  
920g Packung



3.32

Lipton  
Ice Tea  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,68/0,57 €  
1,25/1,5l PET-DPG-  
Flasche



0.85

Treets  
Peanut  
versch. Sorten  
100g = 0,90 €  
140g Packung



1.26

Henderson & Son  
Tortilla Chips oder Dip  
versch. Sorten  
100g = 1,09/0,45 €  
125/300g Packung



1.36

Fürst von Metternich  
Sekt  
versch. Sorten  
1l = 7,77 €  
0,75l Flasche



5.83

Gard  
Haarspray  
versch. Varianten  
100ml = 0,59 €  
250ml Dose



1.47

Dick & Durstig  
Haustuch, 3-lagig  
4x45 Blatt Packung



1.49

Jim Beam  
Bourbon Whiskey,  
Honey, Apple oder  
Red Stag by Jim Beam  
1l = 12,51 €  
0,7l Flasche



8.76